INDICAÇÃO Nº 233/2012
Solicita pavimentação asfáltica nas Ruas Mathias Leme de Barros e Cesário Mota, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfálticas nas Ruas Mathias Leme de Barros e Cesário Mota, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Devido à falta de asfalto são inúmeros os transtornos causados aos moradores das referidas vias, principalmente durante os dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2012 - 14:22:00 01502/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário